
 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN - SP / MONGAGUA 
 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°  0003/2019 

 

 

117 LOTES 

 

VEÍCULOS COM DOCUMENTAÇÃO 

Patio CW – SOLAR 

Av. Tancredo de Almeida Neves 3670, Bairro Caraguava, Peruíbe/SP 

LOTES – 4791, 5302, 5318, 5425, 5457, 5467, 5528, 5568, 5734. 

 

VEÍCULOS SEM DOCUMENTAÇÃO 

CW - SOLAR 

AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 , CARAGUAVA, PERUIBE/SP 

LOTES – 2299, 2621, 2818, 3631, 4288, 4491, 5074, 5217, 5284, 5289, 5295, 

5296, 5301, 5317, 5319, 5320, 5322, 5333, 5341, 5345, 5353, 5354, 5355, 

5357, 5358, 5374, 5378, 5383, 5386, 5387, 5388, 5389, 5390, 5395, 5404, 

5440, 5446, 5447, 5454, 5456, 5459, 5460, 5461, 5462, 5475, 5476, 5479, 

5480, 5481, 5489, 5492, 5496, 5497, 5503, 5565, 5566, 5571, 5575, 5577, 

5604, 5609, 5616, 5644, 5660, 5662, 5663, 5674, 5675, 5693, 5695, 5696, 

5744, 5767, 5799, 5803, 5809, 5831, 5833, 5841, 5850, 5854, 5857, 5889, 

5892, 5893, 5895, 5897, 5909, 5910, 5911, 5934, 5948, 5963, 5968, 5979, 

5980, 5991, 6002, 6009, 6019, 6020, 6026, 6039, 6040, 6045, 6048, 6056, 

6058. 

 

Veículos Reciclagem 

Patio CW - SOLAR 

Av. Tancredo de Almeida Neves 3670, Bairro Caraguava, Peruíbe/SP 

LOTES – . 

 

 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN - SP / MONGAGUA 
 

4791  -  PLACA: EVM0245; CUBATAO/SP; CHASSI: 9BWAA05U8DT097083; MOTOR: CCNC50890; 
VW/GOL 1.0; 2012/2013; JOSE GUSTAVO DA SILVA; RENAVAM: 473772051; DATA DE APREENSAO: 

31/01/2015 
 

5302  -  PLACA: EMK8185; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: KMFZBX7HAAU544901; MOTOR: 
D4BH9033230; I HYUNDAI/HR HDLWBSC; 2009/2010; BANCO SANTANDER BRASIL S/A,LUCIVANE 

DE MATOS JESUS ME; RENAVAM: 180584049; DATA DE APREENSAO: 16/11/2018 
 

5318  -  PLACA: EMH5376; São Paulo/SP; CHASSI: 93YBSR7GHAJ367441; MOTOR: 
D4DH760Q076588; RENAULT/SANDERO EXP1016V; 2009/2010; BANCO BRADESCO 

S/A,DELEONICE RIBEIRO DOS SANTOS; RENAVAM: 181538750; DATA DE APREENSAO: 22/11/2018 
 

5425  -  PLACA: DXB1334; SAO PAULO/SP; CHASSI: 93XFRH77W8C724791; MOTOR: 4G94RD7107; 
MMC/PAJERO TR4 FLEX; 2007/2008; ALINE SILVA RIBEIRO,P S PULCHLUPEK LOCADORA 

AUTOMOVEIS,JOSE CARLOS DE CARVALHO; RENAVAM: 934048835; DATA DE APREENSAO: 
07/01/2019 

 
5457  -  PLACA: EAT6034; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD19251R93077487; MOTOR: S10400625; 

FIAT/STILO SPORTING DUAL; 2008/2009; CINTIA EVANGELISTA DE SOUZA,BV FINANCEIRA S/A 
CFI; RENAVAM: 974008290; DATA DE APREENSAO: 19/01/2019 

 
5467  -  PLACA: GDJ5780; Mongaguá/SP; CHASSI: 9C2KC2500HR020438; MOTOR: KC25E0H020507; 

HONDA/CG 160; 2016/2017; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE 
BENS,GUSTAVO VINICIUS DE MORAES DELGADO; RENAVAM: 1110699538; DATA DE APREENSAO: 

20/01/2019 
 

5528  -  PLACA: FUE5275; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWDB45U0FT022012; MOTOR: CCRC20412; 
VW/VOYAGE CL MB; 2014/2015; VICENTE LOBO LIMA,PORTOSEG S/A - CREDITO, 

FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO; RENAVAM: 1215069488; DATA DE APREENSAO: 10/02/2019 
 

5568  -  PLACA: ETI0989; São Paulo/SP; CHASSI: 95PJM81BPBB003062; MOTOR: G4GCA759072; 
HYUNDAI/TUCSON GLB; 2010/2011; ANTONIO MANUEL DA SILVA,BANCO PANAMERICANO 
S/A,REGINA PEREIRA DOS SANTOS SILVA; RENAVAM: 266808891; DATA DE APREENSAO: 

24/02/2019 
 

5734  -  PLACA: EIV1990; Mongaguá/SP; CHASSI: 9BWAA05Z3A4053140; MOTOR: CCNY09236; 
VW/FOX 1.0; 2009/2010; BANCO PANAMERICANO S/A,THAISA TOBIAS CARMONA; RENAVAM: 

165715570; DATA DE APREENSAO: 04/05/2019 
 

2299  -  PLACA: DJS7515; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C6KE043030009880; MOTOR: E314E008241; 
YAMAHA/YBR 125E; 2003/2003; WALMIR NUNES MARVEJOL DE SOUZA; RENAVAM: 801960282; 

DATA DE APREENSAO: 23/05/2015 
 

2621  -  PLACA: CVF5798; IBIUNA/SP; CHASSI: 9C2JC2500YR015476; MOTOR: JC25EY015476; 
HONDA/CG 125 TITAN; 1999/2000; HOTCAR COMERCIO DE VEICULOS LTDA,DOUGLAS DA COSTA; 

RENAVAM: 723357609; DATA DE APREENSAO: 24/10/2015 
 

2818  -  PLACA: DWV5213; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30708R070109; MOTOR: JC30E78070109; 
HONDA/CG 125 FAN; 2007/2008; REINALDO SOUZA DE FREITAS; RENAVAM: 941257380; DATA DE 

APREENSAO: 31/08/2015 
 

3631  -  PLACA: EAI5321; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRM69809G125906; MOTOR: M8006876; 
GM/PRISMA MAXX; 2008/2009; ELIANA NUNES PEREIRA,AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  

ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 968583300; DATA DE APREENSAO: 18/09/2016 
 

4288  -  PLACA: CTZ4450; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BD178858W0661704; MOTOR: 178A80118461653; 
FIAT/PALIO WEEKEND STILE; 1998/1998; DANIEL DOS REIS PEREIRA,BV FINANCEIRA S/A CFI; 

RENAVAM: 699343437; DATA DE APREENSAO:  
 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN - SP / MONGAGUA 
 

4491  -  PLACA: DMN9600; CARAPICUIBA/SP; CHASSI: 9C2KC1620AR032884; MOTOR: 
KC16E2A032884; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; 2010/2010; CENTRO DE FORMACAO DE 
CONDUTORES JANIO LTDA; RENAVAM: 205289630; DATA DE APREENSAO: 31/07/2017 

 
5074  -  PLACA: FKP3966; CACAPAVA/SP; CHASSI: 9C2NC4910FR012356; MOTOR: NC49E1F012356; 

HONDA/CB 300R; 2015/2015; SILVIO PEIXOTO BARBOSA,AYMORE CREDITO, FINANCIAMENTO E 
INVESTIMENTO S.A.,ELTON CHARLES DE AMORIM; RENAVAM: 1050831508; DATA DE 

APREENSAO: 11/07/2018 
 

5217  -  PLACA: BOJ2165; OSASCO/SP; CHASSI: 9BGKT08KRRC343409; MOTOR: B18YZ31071396; 
GM/KADETT GL; 1994/1994; APARECIDA DE SOUZA DOS ANJOS; RENAVAM: 619790457; DATA DE 

APREENSAO: 04/10/2018 
 

5284  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: 95VJK6E8EFM001403; MOTOR: J4EEM01348; DAFRA/ZIG 
50; 2014/2015; DAPRAIA MOTOS LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 12/10/2018 

 
5289  -  PLACA: DJJ2888; BARUERI/SP; CHASSI: 9C2MC35004R001550; MOTOR: MC35E4001550; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; 2003/2004; MARCELO BARBOSA SANTANA; RENAVAM: 814303501; 

DATA DE APREENSAO: 02/11/2018 
 

5295  -  PLACA: PFT1939; PETROLINA/PE; CHASSI: 9C6KG0460D0079531; MOTOR: G390E079535; 
YAMAHA/FAZER YS250; 2012/2013; EDILANIO LIMA DOS SANTOS; RENAVAM: 481003967; DATA DE 

APREENSAO: 13/11/2018 
 

5296  -  PLACA: DLQ5142; MONGUAGA/SP; CHASSI: 9C2KC08105R827159; MOTOR: 
KC08E15827159; HONDA/CG 150 TITAN KS; 2004/2005; SOEUDO VIEIRA FRAIFER; RENAVAM: 

8472900026; DATA DE APREENSAO: 14/11/2018 
 

5301  -  PLACA: DJH9477; Osasco/SP; CHASSI: 9BWKA05Z854083938; MOTOR: BJE059450; VW/FOX 
1.0; 2005/2005; ANDERSON CORREA DE MORAES; RENAVAM: 851395252; DATA DE APREENSAO: 

16/11/2018 
 

5317  -  PLACA: DZL5810; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M119077; MOTOR: F466BR220194; 
JTA SUZUKI/EN125 YES; 2007/2008; JOHNNY LIMA FERNANDES; RENAVAM: 946528411; DATA DE 

APREENSAO: 22/11/2018 
 

5319  -  PLACA: ECR8756; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M236270; MOTOR: RASPADO 
S/NUM ID; JTA SUZUKI/EN 125 YES; 2008/2008; BRUNO RIBEIRO DO NASCIMENTO; RENAVAM: 

117677450; DATA DE APREENSAO: 23/11/2018 
 

5320  -  PLACA: DYR7257; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08508R119214; MOTOR: 
KC08E58119214; HONDA/CG 150 TITAN ES; 2008/2008; MAURICIO FERRO DA COSTA; RENAVAM: 

9888843544; DATA DE APREENSAO: 23/11/2018 
 

5322  -  PLACA: DJS7235; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2HA07103R033862; MOTOR: 
HA07E13033862; HONDA/C100 BIZ ES; 2003/2003; DEBORA APOSTOLO MENDONCA; RENAVAM: 

799609471; DATA DE APREENSAO: 23/11/2018 
 

5333  -  PLACA: DYR6889; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08508R055084; MOTOR: 
KC08E58055084; HONDA/CG 150 TITAN ES; 2008/2008; JOSE GILBERTO DINIZ MOASSAB; 

RENAVAM: 960205330; DATA DE APREENSAO: 01/12/2018 
 

5341  -  PLACA: BXK9434; Rio Claro/SP; CHASSI: 9BD178226T0018699; MOTOR: 178A30114675264; 
FIAT/PALIO EDX; 1996/1996; ADRIANO SERGIO BENTO; RENAVAM: 656771070; DATA DE 

APREENSAO: 03/12/2018 
 

5345  -  PLACA: BLU9518; Santo André/SP; CHASSI: 9BGTB11NPPC122977; MOTOR: 3JB22UM87499; 
GM/CHEVETTE JUNIOR; 1993/1993; VALTER MARTINS DE LIMA; RENAVAM: 608536890; DATA DE 

APREENSAO: 07/12/2018 
 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN - SP / MONGAGUA 
 

5353  -  PLACA: DJS0980; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2JC30103R129685; MOTOR: JC30E13129685; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; 2002/2003; ANDERSON BATISTA DE LIMA; RENAVAM: 795130929; DATA 

DE APREENSAO: 18/12/2018 
 

5354  -  PLACA: FYM2659; SAO PAULO/SP; CHASSI: LVM1A1A14EB013533; MOTOR: 
SQR472WCAFDG00133; I RELY/PICK UP EX BASIC; 2013/2014; CAIXA ECON FEDERAL,BEACH 

SORVETES LTDA ME; RENAVAM: 1026973675; DATA DE APREENSAO: 18/12/2018 
 

5355  -  PLACA: DHR7124; Santos/SP; CHASSI: 9BD25504428723647; MOTOR: 178A50116357420; 
FIAT/FIORINO IE; 2002/2002; CARLOS EDUARDO F CORREIA; RENAVAM: 793199450; DATA DE 

APREENSAO: 21/12/2018 
 

5357  -  PLACA: BKW2070; São Paulo/SP; CHASSI: 9BD159000N9015269; MOTOR: 159B10119007221; 
FIAT/TEMPRA; 1992/1993; BANCO PECUNIA S/A,ELTAMIR FERREIRA DA SILVA,PAULO HENRIQUE 

DOS SANTOS; RENAVAM: 606652230; DATA DE APREENSAO: 22/12/2018 
 

5358  -  PLACA: CKW9879; SANTOS/SP; CHASSI: KMYVT125DWK000125; MOTOR: VT125E1047447; 
IMP DAELIM/MAGMA; 1998/1999; JADILSON GOMES DE SOUZA; RENAVAM: 753750171; DATA DE 

APREENSAO: 22/12/2018 
 

5374  -  PLACA: ESG2281; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC4130BR700615; MOTOR: 
JC41E3B700615; HONDA/CG 125 CARGO KS; 2011/2011; SOS COMPANY - SERVICOS DE 

CHAVEIRO, MANUSEIOS DE DOCUMENTOS E REBOQUE DE VEICULOS LTDA; RENAVAM: 
323678050; DATA DE APREENSAO: 26/12/2018 

 
5378  -  PLACA: BRX2863; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2ND0401KR205826; MOTOR: RASPADO S/ 

NUM ID; HONDA/XLX 350 R; 1989/1989; MARIO LUIS BARREIRA DE CARVALHO,MARTINELLI S/A CFI 
-SINDICO FALENCIA-MANUEL ANTONIO A LOPEZ; RENAVAM: 423834681; DATA DE APREENSAO: 

28/12/2018 
 

5383  -  PLACA: KFC9829; Embu-Guaçu/SP; CHASSI: 9BGRD48X03G198754; MOTOR: 7N0013376; 
GM/CELTA 5 PORTAS; 2003/2003; ANTONIO JOSE DE AZEVEDO NETO; RENAVAM: 809487527; 

DATA DE APREENSAO: 29/12/2018 
 

5386  -  PLACA: EHQ8219; SOROCABA/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR520480; MOTOR: 
JC41E1A520480; HONDA/CG 125 FAN KS; 2009/2010; WEBERTON RIBEIRO DE OLIVEIRA FILHO; 

RENAVAM: 168463806; DATA DE APREENSAO: 30/12/2018 
 

5387  -  PLACA: DJT9009; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2MC35004R028353; MOTOR: 
MC35E4028353; HONDA/CBX 250 TWISTER; 2004/2004; LOURIVALDO BARBOSA DA SILVA; 

RENAVAM: 828046310; DATA DE APREENSAO: 30/12/2018 
 

5388  -  PLACA: ECR8497; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08108R328788; MOTOR: 
KC08E18328788; HONDA/CG 150 TITAN KS; 2008/2008; DENIZE BEZERRA FAUSTINO; RENAVAM: 

110375076; DATA DE APREENSAO: 30/12/2018 
 

5389  -  PLACA: DCI4125; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2MC35003R002939; MOTOR: 
MC35E3002939; HONDA/CBX 250 TWISTER; 2002/2003; RODRIGO FIGUEIREDO GOMES; 

RENAVAM: 790900980; DATA DE APREENSAO: 30/12/2018 
 

5390  -  PLACA: DXH7770; São Paulo/SP; CHASSI: 9BD15802786049270; MOTOR: 146E10117874288; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; 2007/2008; DOUGLAS ALVES TOMECHI; RENAVAM: 944723624; DATA 

DE APREENSAO: 30/12/2018 
 

5395  -  PLACA: DOE5846; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08104R823229; MOTOR: 
KC08E14823229; HONDA/CG 150 TIAN KS; 2004/2004; NAIR CAMARGO DE OLIVEIRA,BANCO 

FINASA S/A; RENAVAM: 851904211; DATA DE APREENSAO: 31/12/2018 
 

5404  -  PLACA: DHV8292; São Paulo/SP; CHASSI: 9362A7LZ93W022802; MOTOR: 10TR01Q0050839; 
PEUGEOT/206 SELECTION; 2002/2003; ODAIR CAMPOS DA ROSA; RENAVAM: 796744629; DATA DE 

APREENSAO: 02/01/2019 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN - SP / MONGAGUA 
 
 

5440  -  PLACA: EHM2398; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C6KE1220A0111718; MOTOR: 
E3D1E111717; YAMAHA/FACTOR YBR 125 K; 2009/2010; ADELTON SOUSA MARTINS,AYMORE 
CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS,ADELTON SOUZA MARTINS; RENAVAM: 

209687673; DATA DE APREENSAO: 13/01/2019 
 

5446  -  PLACA: CYD1535; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BFZZZGDAXB644432; MOTOR: 
J4GVM04226; FORD/KA; 1999/1999; ANDRE RAFAEL RODRIGUES SENABIO; RENAVAM: 715777270; 

DATA DE APREENSAO: 16/01/2019 
 

5447  -  PLACA: CRI9876; TABOAO DA SERRA/SP; CHASSI: WBACG51S2SAM10069; MOTOR: 
10488157184S1; IMP BMW/318IM KOU REGINO; 1995/1995; SEBASTIAO PULCINO DA SILVA; 

RENAVAM: 648134784; DATA DE APREENSAO: 16/01/2019 
 

5454  -  PLACA: DHE4647; ITANHEM/SP; CHASSI: 9C6KE043030003506; MOTOR: E337E005349; 
YAMAHA/YBR 125 SE; 2002/2003; IGOR LEANDRO DE SOUSA ALENCAR; RENAVAM: 801872910; 

DATA DE APREENSAO: 18/01/2019 
 

5456  -  PLACA: EHA1165; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C6KE1200A0047020; MOTOR: E3G8E047032; 
YAMAHA/FACTOR YBR 125 ED; 2009/2010; GUILHERME CHARLES DE LATORRE; RENAVAM: 

194710610; DATA DE APREENSAO: 18/01/2019 
 

5459  -  PLACA: DHC3243; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2HA07103R005208; MOTOR: HA07E13005208; 
HONDA/C100 BIZ ES; 2002/2003; ARLINDO MANOEL DA SILVA JUNIOR; RENAVAM: 791551296; 

DATA DE APREENSAO: 19/01/2019 
 

5460  -  PLACA: DNF3085; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC08107R098642; MOTOR: KC08E17098642; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; 2007/2007; MATHEUS MARTINHO CRUZ; RENAVAM: 908159552; DATA 

DE APREENSAO: 19/01/2019 
 

5461  -  PLACA: DPQ0266; MONGAGUA/SP; CHASSI: JH2PC37926M300109; MOTOR: PC37E2413398; 
I/HONDA/CBR 600 RR; 2005/2006; RUI JOSE DE CARVALHO; RENAVAM: 878588531; DATA DE 

APREENSAO: 19/01/2019 
 

5462  -  PLACA: DZO4094; Osasco/SP; CHASSI: 9C2KC08508R033745; MOTOR: KC08ES8033745; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; 2008/2008; DAVID WILLIAM DE CASTRO PEREIRA; RENAVAM: 

954793315; DATA DE APREENSAO: 19/01/2019 
 

5475  -  PLACA: DLZ3577; São Bernardo do Campo/SP; CHASSI: 9C2JA04106R830995; MOTOR: 
JA04E16830995; HONDA/BIZ 125 KS; 2006/2006; DENIS DOS SANTOS; RENAVAM: 887139507; DATA 

DE APREENSAO: 23/01/2019 
 

5476  -  PLACA: CKW4693; Santos/SP; CHASSI: CG1251079948; MOTOR: JC30E13132692; 
HONDA/CG 125; 1980/1980; LOURIVAL ALVES GONZALEZ; RENAVAM: 371893810; DATA DE 

APREENSAO: 24/01/2019 
 

5479  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: 951AXKBE4EB002726; MOTOR: JL1P39FMB14T002471; 
TRAXX/JL 50Q 9; 2014/2014; MARQUES & RIVIELLO COMERCIO DE MOTOCICLETAS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 25/01/2019 
 

5480  -  PLACA: FAY3468; Santana de Parnaíba/SP; CHASSI: 9C2KC1670CR459276; MOTOR: 
KC16E7C459276; HONDA/CG 150 FAN ESI; 2011/2012; ELIZABETE SANTANA BORGES; RENAVAM: 

450901203; DATA DE APREENSAO: 26/01/2019 
 

5481  -  PLACA: CNS6376; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BGJG19HWWB582726; MOTOR: JU0021989; 
GM/VECTRA GL; 1998/1998; PAULO ROGERIO NASCIMENTO BORGES; RENAVAM: 703757504; 

DATA DE APREENSAO: 26/01/2019 
 

5489  -  PLACA: ECD7281; Santos/SP; CHASSI: 9C6KE092080209237; MOTOR: E382E207756; 
YAMAHA/YBR 125 K; 2008/2008; GABRIEL CANGIANI DAMACENO SOUZA; RENAVAM: 966274571; 

DATA DE APREENSAO: 30/01/2019 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN - SP / MONGAGUA 
 
 

5492  -  PLACA: BWF5249; CAMPOS DE JORDAO/SP; CHASSI: 5D11AGC117315; MOTOR: 4J0423A1; 
GM/CHEVETTE SL; 1977/1977; ALEXANDRE MARCOS PINTO; RENAVAM: 412418916; DATA DE 

APREENSAO: 31/01/2019 
 

5496  -  PLACA: FYE8728; IBIUNA/SP; CHASSI: 9C6KE1940F0044988; MOTOR: E3L4E044993; 
YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; 2014/2015; LILIAN REGINA MARCHIORI; RENAVAM: 1048352436; 

DATA DE APREENSAO: 01/02/2019 
 

5497  -  PLACA: EOZ4723; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2KC1550AR119976; MOTOR: 
KC15E5A119976; HONDA/CG 150 FAN ESI; 2010/2010; JHONY STEEBEN CATANO VILLA; RENAVAM: 

224557297; DATA DE APREENSAO: 01/02/2019 
 

5503  -  PLACA: DRX7824; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41LC6M000993; MOTOR: F466BR126478; 
JTA/SUZUKI EN125 YES CAR; 2006/2006; CARLOS EDUARDO PINHO LATO DE AGUIAR; RENAVAM: 

880042966; DATA DE APREENSAO: 03/02/2019 
 

5565  -  PLACA: DNP4831; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2KC08505R825511; MOTOR: 
KC08E55825511; HONDA/CG 150 TITAN ES; 2005/2005; RICARDO SIMAO DA SILVA; RENAVAM: 

860583562; DATA DE APREENSAO: 24/02/2019 
 

5566  -  PLACA: EHM2682; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JC4120AR098787; MOTOR: 
JC41E2A098787; HONDA/CG 125 FAN ES; 2010/2010; CLEITON LIMA DOS SANTOS; RENAVAM: 

213695774; DATA DE APREENSAO: 24/02/2019 
 

5571  -  PLACA: MRD0501; JUNDIAI/SP; CHASSI: KN3HNP8D2RK012165; MOTOR: CD800039429; 
IMP/ASIA/TOWER COACH; 1994/1995; RENATO PEDROSO; RENAVAM: 278834086; DATA DE 

APREENSAO: 24/02/2019 
 

5575  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYPCBL05C0276240; MOTOR: 1P39FMBCB052171; I 
SHINERAY/XY 50 Q; 2011/2012; CIRAX COMERCIAL DE VEICULOS EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 01/03/2019 
 

5577  -  PLACA: DLQ1438; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC08105R822029; MOTOR: 
KC08E15822029; HONDA/CG 150 TITAN KS; 2004/2005; EVERALDO LOPES COUTINHO; RENAVAM: 

843409037; DATA DE APREENSAO: 02/03/2019 
 

5604  -  PLACA: DWV6382; Itanhaém/SP; CHASSI: 9C2JC30708R231434; MOTOR: JC30E78231434; 
HONDA/CG 125 FAN; 2008/2008; DEBORA CRISTINA DA SILVA; RENAVAM: 990688321; DATA DE 

APREENSAO: 15/03/2019 
 

5609  -  PLACA: DCB1087; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BD17834612270515; MOTOR: 
178A30116224994; FIAT/PALIO YOUNG; 2001/2001; EDNA GUIMARAES; RENAVAM: 753233975; 

DATA DE APREENSAO: 17/03/2019 
 

5616  -  PLACA: DAC6144; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC30101R088055; MOTOR: JC30E11088055; 
HONDA/CG125 TITAN KS; 2001/2001; VANDERLEIA FREITAS ALVES; RENAVAM: 755069285; DATA 

DE APREENSAO: 21/03/2019 
 

5644  -  PLACA: EOS2238; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR440432; MOTOR: 
JC41E1B440432; HONDA/CG125 FAN KS; 2011/2011; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  

ALIENAÇÃO DE BENS,RENATO BARBOSA GUEIROS; RENAVAM: 291664032; DATA DE 
APREENSAO: 29/03/2019 

 
5660  -  PLACA: EHW3923; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR700143; MOTOR: JC41E1B700143; 

HONDA/CG125 FAN KS; 2011/2011; RAFAEL IGLESIAS BARBOSA REIS,BANCO PANAMERICANO 
S/A; RENAVAM: 456959718; DATA DE APREENSAO: 03/04/2019 

 
5662  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYXCBL09D0435519; MOTOR: 1P39FMBD8056005; I 

SHINERAY/XY 50 Q; 2013/2013; CIRAX COMERCIAL DE VEICULOS EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSAO: 04/04/2019 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN - SP / MONGAGUA 
 
 

5663  -  PLACA: AQQ5169; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE122090003028; MOTOR: E3D1E003046; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; 2008/2009; JOIR DAVID FERREIRA; RENAVAM: 988039176; DATA DE 

APREENSAO: 05/04/2019 
 

5674  -  PLACA: HND2821; JANUARIA/MG; CHASSI: 9C2JC4120BR700449; MOTOR: JC41E2B700449; 
HONDA/CG125 FAN ES; 2011/2011; ALESSANDRA SANTANA SOUSA; RENAVAM: 322526825; DATA 

DE APREENSAO: 11/04/2019 
 

5675  -  PLACA: DKL2907; SANTOS/SP; CHASSI: 9C6KE044040048659; MOTOR: E338E048471; 
YAMAHA/YBR 125K; 2003/2004; DAVID SANT ANA NETO; RENAVAM: 819544779; DATA DE 

APREENSAO: 11/04/2019 
 

5693  -  PLACA: FDY6417; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC1670CR621287; MOTOR: 
KC16E7C621287; HONDA/CG160 FAN ESI; 2012/2012; PATRICIA JULIANA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 

495916846; DATA DE APREENSAO: 20/04/2019 
 

5695  -  PLACA: EXE5389; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC1680CR451595; MOTOR: KC16E8C451595; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; 2012/2012; CRISTIANO SILVA DOS SANTOS; RENAVAM: 469871423; 

DATA DE APREENSAO: 20/04/2019 
 

5696  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: 95VJK6E8EFM002081; MOTOR: J4EEM01814; DAFRA/ZIG 
50; 2014/2015; DAPRAIA MOTOS LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 20/04/2019 

 
5744  -  PLACA: CBB5709; Cubatão/SP; CHASSI: 9BD146000P5024990; MOTOR: 146C40113731087; 
FIAT/UNO ELETRONIC; 1993/1993; LUCIA MARIA DO NASCIMENTO; RENAVAM: 611238578; DATA 

DE APREENSAO: 08/05/2019 
 

5767  -  PLACA: CGM9886; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFBXXLBAKBR01314; MOTOR: 923616; 
FORD/ESCORT GL; 1989/1989; RICARDO FERREIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 422713686; DATA 

DE APREENSAO: 20/05/2019 
 

5799  -  PLACA: EQO1417; SAO PAULO/SP; CHASSI: LVVDB12BXCD031565; MOTOR: 
SQR472FEABG51145; I CHERY/QQ3 1.1; 2011/2012; GERALDO CIPRIANO CELESTINO; RENAVAM: 

406111910; DATA DE APREENSAO: 04/06/2019 
 

5803  -  PLACA: DOK8768; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2KC08106R820283; MOTOR: KC08E16820283; 
HONDA/CG150 TITAN KS; 2005/2006; LUIZ FERNANDO DA SILVA; RENAVAM: 867993049; DATA DE 

APREENSAO: 05/06/2019 
 

5809  -  PLACA: DRV7157; São Paulo/SP; CHASSI: 9CDNF41LC6M000713; MOTOR: F466BR119917; 
JTA/SUZUKI EN125 YES CAR; 2005/2006; ANTONIO RAFAEL DE PONTES; RENAVAM: 871843480; 

DATA DE APREENSAO: 08/06/2019 
 

5831  -  PLACA: AHZ7163; São Paulo/SP; CHASSI: 9BGSC68ZXWC628298; MOTOR: BS0159902; 
GM/CORSA WIND; 1998/1999; BANCO CIFRA SA,PAULO BENEDITO DOS SANTOS,ANDERSON LUIS 

NASCIMENTO; RENAVAM: 703812742; DATA DE APREENSAO: 14/06/2019 
 

5833  -  PLACA: BVN7376; MONGUAGA/SP; CHASSI: 9BD146067S5598942; MOTOR: RASPADO 
S/NUM ID; FIAT/UNO MILLE IE; 1995/1996; VALDIR FELIPE; RENAVAM: 642836795; DATA DE 

APREENSAO: 14/06/2019 
 

5841  -  PLACA: DVH9522; São Vicente/SP; CHASSI: 9C2KC08107R109802; MOTOR: KC08E17109802; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; 2007/2007; JOSE CARLOS ADELINO DA SILVA; RENAVAM: 918707390; 

DATA DE APREENSAO: 16/06/2019 
 

5850  -  PLACA: BMB1549; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146000P3992586; MOTOR: 
146C40113696175; FIAT/UNO ELETRONIC; 1993/1993; NELSON HADLIK; RENAVAM: 609544667; 

DATA DE APREENSAO: 20/06/2019 
 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN - SP / MONGAGUA 
 

5854  -  PLACA: DMG7345; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRD08X04G127162; MOTOR: 6V0023358; 
GM/CELTA 3 PORTAS; 2003/2004; DORALICE PEREIRA DE SOUSA; RENAVAM: 814931995; DATA 

DE APREENSAO: 21/06/2019 
 

5857  -  PLACA: DMX7542; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9BWKA05Z164054492; MOTOR: BNX012446; 
VW/FOX 1.0; 2005/2006; LUCIANO BATISTA DE LIMA SILVA; RENAVAM: 862169313; DATA DE 

APREENSAO: 21/06/2019 
 

5889  -  PLACA: CLX6326; PIRAJUI/SP; CHASSI: 9BD178226V0394634; MOTOR: 178A30115204831; 
FIAT/PALIO EDX; 1997/1997; LEVI ALVES DA SILVA; RENAVAM: 705175391; DATA DE APREENSAO: 

04/07/2019 
 

5892  -  PLACA: DTV4731; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BD17164G75000105; MOTOR: 
178F10117567361; FIAT/PALIO FIRE FLEX; 2007/2007; RODRIGO CAMARGO DE PAULA,SR 

PROPRIETARIO,PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A; RENAVAM: 921603754; DATA 
DE APREENSAO: 07/07/2019 

 
5893  -  PLACA: CGB2841; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178226T0061465; MOTOR: 

178A30114749957; FIAT/PALIO EDX; 1996/1996; ELAINE SCHINAIDER; RENAVAM: 659533260; DATA 
DE APREENSAO: 07/07/2019 

 
5895  -  PLACA: EHD8895; Mongaguá/SP; CHASSI: 951BXKHE2AB001094; MOTOR: 

JL1P50FMH10T001030; TRAXX/JL110 8; 2009/2010; MARIA MARCOLINO DE SOUZA; RENAVAM: 
209503750; DATA DE APREENSAO: 09/07/2019 

 
5897  -  PLACA: DXQ9434; SAO PAULO/SP; CHASSI: 93HFA65307Z213407; MOTOR: R18A67Z213433; 

HONDA/CIVIC LXS FLEX; 2007/2007; SIDNEY OLIVEIRA; RENAVAM: 932291252; DATA DE 
APREENSAO: 11/07/2019 

 
5909  -  PLACA: CRH4647; Itapecerica da Serra/SP; CHASSI: 9BD278033W2703072; MOTOR: 

178A80118491852; FIAT/STRADA LX 16V; 1998/1999; AELZA DOS SANTOS PEREIRA; RENAVAM: 
718595157; DATA DE APREENSAO: 17/07/2019 

 
5910  -  PLACA: DCH6506; São Paulo/SP; CHASSI: 9A9TY051111DA2198; MOTOR: ; 

REB/BUMERANGUE TRAI COM; 2001/2001; GILBERTO DE SOUZA ALMEIDA; RENAVAM: 750786540; 
DATA DE APREENSAO: 17/07/2019 

 
5911  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYXCBL02E0524687; MOTOR: 1P39FMAEA080690; I 

SHINERAY/XY 50 Q; 2013/2014; CIRAX COMERCIAL DE VEICULOS EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSAO:  

 
5934  -  PLACA: EKI0126; SOROCABA/SP; CHASSI: 9CDCF47AJ9M070217; MOTOR: F472BR170217; 

JTA/SUZUKI AN 125; 2008/2009; BV FINANCEIRA S/A CFI,DANILO ALMEIDA DE LIMA; RENAVAM: 
177552859; DATA DE APREENSAO: 25/07/2019 

 
5948  -  PLACA: EWC8221; ITANHAEM/SP; CHASSI: 951BXKHE2DB001567; MOTOR: 

1P52FMI13T000582; TRAXX/JL125-9; 2013/2013; LUCAS RIBEIRO DIAS DOS SANTOS; RENAVAM: 
567004740; DATA DE APREENSAO: 26/07/2019 

 
5963  -  PLACA: DNH7009; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08605R010197; MOTOR: 

KC08E65010197; HONDA/CG150 SPORT; 2005/2005; ROGERIO DE SOUZA MATEUS; RENAVAM: 
855684844; DATA DE APREENSAO: 31/07/2019 

 
5968  -  PLACA: DLD7279; CUBATAO/SP; CHASSI: 9C6KE043046031279; MOTOR: E337E055803; 
YAMAHA/YBR125 E; 2004/2004; ROBERTO JULIO DA SILVA; RENAVAM: 823474747; DATA DE 

APREENSAO: 02/08/2019 
 

5979  -  PLACA: DKL1292; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08504N806376; MOTOR: 
KC08E54806376; HONDA/CG150 TITAN ES; 2004/2004; IZIDIO SOARES DO NASCIMENTO; 

RENAVAM: 831645725; DATA DE APREENSAO: 07/08/2019 
 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN - SP / MONGAGUA 
 

5980  -  PLACA: DZO6897; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M205676; MOTOR: F466BR262889; 
JTA SUZUKI/EN125 YES; 2008/2008; JULIO CESAR PORFIRIO; RENAVAM: 968500145; DATA DE 

APREENSAO: 09/08/2019 
 

5991  -  PLACA: CMM4534; MONGUAGA/SP; CHASSI: 9BD178858W0646188; MOTOR: 
178A80118457849; FIAT/PALIO WEEKEND STILE; 1998/1998; SEBASTIAO ANTONIO DE SOUZA 

INACIO; RENAVAM: 699667003; DATA DE APREENSAO: 14/08/2019 
 

6002  -  PLACA: CXA5768; OSASCO/SP; CHASSI: KNHTR7312Y7010232; MOTOR: J2263847; 
I/KIA/BESTA 12P GS; 2000/2000; SERGIO SOARES PRADO; RENAVAM: 7403229448; DATA DE 

APREENSAO: 18/08/2019 
 

6009  -  PLACA: DEJ1611; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9BD15808814235793; MOTOR: 
146A70116215133; FIAT/UNO MILLE SMART; 2001/2001; VIDRACARIA CRISTAL DE SAO VICENTE 

LTDA; RENAVAM: 753768607; DATA DE APREENSAO: 21/08/2019 
 

6019  -  PLACA: DCD3243; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BGRD08Z01G159467; MOTOR: DJ0053251; 
GM/CELTA; 2001/2001; JOAO MONTEIRO DE AQUINO,AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  

ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 760913455; DATA DE APREENSAO: 25/08/2019 
 

6020  -  PLACA: DED3221; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 9BFBSZFDA1B383043; 
MOTOR: C4E1383043; FORD/FIESTA GL; 2001/2001; LETICIA RODRIGUES ALMEIDA; RENAVAM: 

762589280; DATA DE APREENSAO: 25/08/2019 
 

6026  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYXCBL04E0541216; MOTOR: 1P39FMAEA100765; I 
SHINERAY/XY 50Q; 2013/2014; CIRAX COMERCIAL DE VEICULOS EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 26/08/2019 
 

6039  -  PLACA: OZC4315; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2KC1680ER495573; MOTOR: 
KC16E8E495573; HONDA/CG150 FAN ESDI; 2014/2014; ZULEIDE MARIA DA SILVA CONCEICAO; 

RENAVAM: 1004020080; DATA DE APREENSAO: 30/08/2019 
 

6040  -  PLACA: FOB5730; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC4110FR202207; MOTOR: 
JC41E1F202207; HONDA/CG125 FAN KS; 2015/2015; ANDRIELLE PAULA DE PAIVA SANTOS; 

RENAVAM: 1054592303; DATA DE APREENSAO: 30/08/2019 
 

6045  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYXCBL03E0265546; MOTOR: 1P39FMAEC057675; I  
SHINERAY/XY 50Q; 2013/2014; CIRAX COMERCIAL DE VEICULOS EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 09/05/2019 
 

6048  -  PLACA: DAV4967; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BMMF33E22A039497; MOTOR: 
16696030498584; M.BENZ/A 160; 2002/2002; AGUINALDO DOS SANTOS RODRIGUES; RENAVAM: 

777213419; DATA DE APREENSAO: 07/09/2019 
 

6056  -  PLACA: CLT6233; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 1FTCR10XXVTA81083; MOTOR: A81083; I 
FORD/RANGER XL; 1997/1997; W.F.E. - COMERCIO DE MOVEIS LTDA; RENAVAM: 690823690; DATA 

DE APREENSAO: 09/09/2019 
 

6058  -  PLACA: CMG4045; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9BD178016W0594940; 
MOTOR: 178A30115419153; FIAT/PALIO ED; 1998/1998; JOSE HENRIQUE; RENAVAM: 696422875; 

DATA DE APREENSAO: 10/09/2019 
 


